家屋の利用状況に関する申告書【記載例１】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和８年１月２０日

　　　宮城県川崎町長　殿
申請者
	住 所
	仙台市太白区○○○○ ○－○

	ﾌﾘｶﾞﾅ
	　ｶﾜｻｷ ﾀﾛｳ

	氏 名
	　川崎 太郎 ※自署した場合押印不要

（℡ 090 — 1234 — 5678 ）

令和７年における家屋の利用状況を、下記のとおり申告します。

記

１．現在、川崎町に所有する家屋の所在地及び利用状況は次のとおりです。

　　家屋の所在地：川崎町大字　前川　字　手代塚山１－１

【　下記の内容のＡかＢのどちらかを○で囲んでください。　】

Ａ：年間を通して毎月１日以上居住している。
　　※「居住」とは、宿泊を伴う利用であり日帰り利用は居住になりません。

Ｂ：保養・避暑・滞在型のスポーツやレクリエーションなどのため、ある一定期間のみ利用している。

２．上記のＡを○で囲まれた方のみ記入してください。
　　１年間（令和７年１月から１１月）の利用状況は次のとおりです。
	年月
	利 用 日
	利用日数
	年月
	利 用 日
	利用日数

	１月
	16、21
	２日
	８月
	5、9、12、13、15
	５日

	２月
	5、6
	２日
	９月
	2、3、9、10、22
	５日

	３月
	18、19、26、27
	４日
	１０月
	6、8、16
	３日

	４月
	3、8、19
	３日
	１１月
	5、6、11、12
	４日

	５月
	1、2、9、30
	４日
	※新規取得した方のみ記入
　　　　　　　　　 　月取得
各種領収書等の添付が難しい場合は備考欄へ記入

	６月
	6、7、22
	３日

	７月
	3、7、14、20、21
	５日

３．備　考

	事務処理欄町の事務処理欄ですので記入不要

	受付印

	判定
	認　・　非
	台帳処理

家屋の利用状況に関する申告書【記載例２】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和８年１月２０日

　　　宮城県川崎町長　殿
申請者
	住 所
	仙台市太白区○○○○ ○－○

	ﾌﾘｶﾞﾅ
	　ｶﾜｻｷ ﾀﾛｳ

	氏 名
	　川崎 太郎 ※自署した場合押印不要

（℡ 090 — 1234 — 5678 ）

令和７年における家屋の利用状況を、下記のとおり申告します。

記

１．現在、川崎町に所有する家屋の所在地及び利用状況は次のとおりです。

　　家屋の所在地：川崎町大字　前川　字　手代塚山１－１

【　下記の内容のＡかＢのどちらかを○で囲んでください。　】

Ａ：年間を通して毎月１日以上居住している。
　　※「居住」とは、宿泊を伴う利用であり日帰り利用は居住になりません。

Ｂ：保養・避暑・滞在型のスポーツやレクリエーションなどのため、ある一定期間のみ利用している。

２．上記のＡを○で囲まれた方のみ記入してください。
　　１年間（令和７年１月から１１月）の利用状況は次のとおりです。
	年月
	利 用 日
	利用日数
	年月
	利 用 日
	利用日数

	１月

	日
	８月

	日

	２月

	日
	９月
	22、23
	２日

	３月

	日
	１０月
	16、17、18、22
	４日

	４月

	日
	１１月
	11、12、28、29
	４日

	５月

	日
	※新規取得した方のみ記入
　　　　　　　　　９ 月取得
各種領収書等の添付が難しい場合は備考欄へ記入

	６月

	日

	７月

	日

３．備　考

　　令和７年９月新規取得により、領収書等の控えを添付することができませんでした。

	事務処理欄町の事務処理欄ですので記入不要

	受付印

	判定
	認　・　非
	台帳処理